DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO CAMPO:
CONTEXTO DE VIVÊNCIAS SIGNIFICATIVAS de autoria de ANGELA MILANIA
PROCOPIO DA SILVA, EDIGLEUMA COELHO DA SILVA SIQUEIRA, AMANDA
PROCOPIO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88259

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88259